

Anexa 1
Asociatia Tineri pentru Comunitate Bistrita

Nr. 74 / 06.08.2026

PROGRAM ACHIZIȚII
pentru proiectul „Media Smart Youth - Gândește înainte să distribuie”

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Cost unitar estimat (lei, inclusiv TVA)	Cost total estimat (lei, inclusiv TVA)
1	Transport	contract	1	2500	2500
2	Cazare și masă				
	Cazare	pe zi/pe persoană	2 nopți/22 persoane	150	6600
	Masă tabără	pe zi/pe persoană	3 zile/22 persoane	23	1518
3	Consumabile (kituri arduino, filamente PLA, hârtie instrumente de scris, etc)	lună	2	1441	2882
4	Servicii dezvoltare site	lună	1	300	300
5	Servicii contabile	contract	1	300	300
6	Servicii catering	eveniment	5	500	2500
7	Servicii trainer ateliere educatie media	contract	1	1200	1200
8	Alte cheltuieli				2200
	Materiale promoționale				
	Pixuri	Buc	50	11	550
	Insigne	Buc	50	11	550
	Brățări	Buc	50	11	550
	Stickere	Buc	100	5,5	550

Data

06.08.2026

Achizitor
Semnătura



Anexa 2

Asociația Tineri pentru Comunitate Bistrița
Nr. 75/ 06.08.2026

ANUNȚ

În vederea achiziționării produselor/serviciilor/lucrărilor menționate în tabelul următor în cadrul Proiectului „**Media Smart Youth - Gândește înainte să distribuie**”, finanțat de la bugetul local al municipiului Bistrița pe anul 2026 în baza legii 350/2005, Asociația Tineri pentru Comunitate Bistrița, cu sediul în localitatea Bistrita str. Independentei, nr. 52., tel.0756 814 385, cod fiscal 31474128 reprezentată prin Hangea Cristina Maria (denumirea conducătorului), funcția președinte, în calitate de **achizitor**, lansează prezenta solicitare de ofertă. Documentația necesară, informații cu privire la modul de întocmire, data și locul de depunere a ofertei/ofertelor, se pot obține la telefon 0756 814 38, persoană de contact Hangea Cristina Maria

Criteriul utilizat pentru achiziție este prețul cel mai scăzut, în condițiile în care oferta corespunde cerințelor de natură tehnică și cantitativă descrise în specificațiile tehnice.

Documentația va include:

Oferta tehnică, Oferta financiară

Data limită de depunere 14.08.2026 ora 10:00

Modalitatea de depunere a ofertelor: telciancristinamaria@yahoo.com

În cazul în care sunteți interesați să prezentați oferta pentru furnizarea produselor/prestarea serviciilor/realizarea lucrărilor mai sus menționate, așteptam să ne contactați.

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Cost unitar estimat (lei, inclusiv TVA)	Cost total estimat (lei, inclusiv TVA)
1	Transport	contract	1	2500	2500
2	Cazare și masă				
	Cazare	pe zi/pe persoană	2 nopți/22 persoane	150	6600
	Masă tabără	pe zi/pe persoană	3 zile/22 persoane	23	1518
3	Consumabile (kituri arduino, filamente PLA, hârtie instrumente de scris, etc)	lună	2	1441	2882
4	Servicii dezvoltare site	lună	1	300	300

5	Servicii contabile	contract	1	300	300
6	Servicii catering	eveniment	5	500	2500
7	Servicii trainer ateliere educatie media	contract	1	1200	1200
8	Alte cheltuieli				2200
	Materiale promoționale				
	Pixuri	Buc	50	11	550
	Insigne	Buc	50	11	550
	Brățări	Buc	50	11	550
	Stickere	Buc	100	5,5	550

Data

06.08.2026

Semnătură achizitor



Anexa 3

Asociația Tineri pentru Cmunitate Bistrița

CAIET DE SARCINI

1.1. Elemente generale:

1.1.1. Denumirea achizitorului: Asociația Tineri pentru Comunitate Bistrița

1.1.2. Obiectul achiziției: servicii transport

1.1.3. Locul furnizării produselor/prestării serviciilor/ execuției lucrărilor: Bistrița

1.1.4. Fundamentarea necesității și oportunității achiziției:

Contract de finanțare nr. 70868 din data de 01.07.2026 încheiat în baza Legii 350/2005 cu Municipiul Bistrita în calitate de Finanțator.

1.2. Prezentarea/descrierea produselor/serviciilor/lucrărilor care urmează a fi achiziționate:

1.3. Condiții tehnice minimale:

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Condiții minimale	tehnice
1	Servicii transport	Contract	1	Microbuz persoane	transport

1.4. Termen de furnizare/prestare/ execuție: 30 zile

1.5. Garanția acordată produselor/serviciilor/lucrărilor: 30 zile

1.6. Mod de recepție: după furnizarea produselor/terminarea prestării serviciilor/terminarea lucrărilor se întocmește Procesul-verbal de recepție.

Întocmit
Achizitor



Anexa 3

Asociația Tineri pentru Cmunitate Bistrița

CAIET DE SARCINI

1.1. Elemente generale:

1.1.1. Denumirea achizitorului: Asociația Tineri pentru Comunitate Bistrița

1.1.2. Obiectul achiziției: tricouri personalizate

1.1.3. Locul furnizării produselor/prestării serviciilor/ execuției lucrărilor: Bistrița

1.1.4. Fundamentarea necesității și oportunității achiziției:

Contract de finanțare nr. 70868 din data de 01.07.2026 încheiat în baza Legii 350/2005 cu Municipiul Bistrita în calitate de Finanțator.

1.2. Prezentarea/descrierea produselor/serviciilor/lucrărilor care urmează a fi achiziționate:

1.3. Condiții tehnice minimale:

Nr. crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	U/M	Nr. unități	Condiții tehnice minimale
1	Cazare	pe zi/pe persoană	2 nopți/22 persoane	Capacitate cazare 22 de persoane, spații curate și igienizate, acces la spațiu comun pentru activitățile de grup.
2	Masă	pe zi/pe persoană	3 zile/22 persoane	• prepararea și servirea alimentelor cu respectarea normelor sanitar-veterinare și de igienă; • apă potabilă la mese; • meniu suficient și adaptat vârstei participanților; • posibilitatea asigurării unor meniuri vegetariene sau pentru intoleranțe/alergii alimentare, comunicate în prealabil;

1.4. Termen de furnizare/prestare/ execuție: 30 zile

1.5. Garanția acordată produselor/serviciilor/lucrărilor: 30 zile

1.6. Mod de recepție: după furnizarea produselor/terminarea prestării serviciilor/terminarea lucrărilor se întocmește Procesul-verbal de recepție.

Întocmit
Achizitor

